平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
  当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高が当初の予想を少し上回った影響等により、営業損失、経常損失
とも当初の予想より損失幅がやや縮小いたしました。しかし、四半期純損失につきましては、投資有価証券評価損による特
別損失の発生や税金費用の増加等により、更に損失幅が大きくなりました。
  通期の業績予想につきましても、第２四半期累計期間の予想を反映させた総合的な検討をした結果、下期の売上高、営
業利益、経常利益につきましては、当初に想定していた予想値のままとし、当期純利益につきましては、見積実効税率を見
直して税金費用を減少させたことにより、通期の予想数値を上記の通り修正いたします。

※本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい
ており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 サンメッセ株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 義一
（コード番号 7883）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 千代 耕司
（TEL 0584-81-9111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,785 △170 △125 △50 △2.92
今回修正予想(B) 6,895 △148 △96 △86 △5.02
増減額(B-A) 109 22 28 △36
増減率(%) 1.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

6,467 △168 △113 △79 △4.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 60 150 40 2.35
今回修正予想(B) 14,609 82 179 72 4.22
増減額(B-A) 109 22 28 32
増減率(%) 0.8 36.7 18.7 80.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

14,176 17 171 △47 △2.76